
Mezclador  Estereo  de  2  Canales  Profesional

PROVOZNÍ  RUČNÍ  NU  AL

M  mixer  Stereo  2  Voies  P  professionnel

P  rofessioneller  2  -  K  anal  St  ereo  -  Mixer

BEDIENUNGSHANDBUCH

NÁVOD  K  OBSLUZE
MANUEL  DíNÁVOD

Pr  es  ionální  2kanálový  stereo  směšovač

Machine Translated by Google



POZOR

bazén;  a  podobně.

poskytují  určitou  ochranu  proti  přepětí  a  nahromaděnému  statickému  náboji.  Článek  810  National  Electrical  
Code,  ANSI/NFPA  70,  poskytuje  informace  týkající  se  řádného  uzemnění  stožáru  a  nosné  konstrukce,  
uzemnění  přívodního  vodiče  k  anténní  výbojové  jednotce,  velikosti  zemnících  vodičů,  umístění  anténní  
výbojové  jednotky,  připojení  k  zemnícím  elektrodám  a  požadavků  na  zemnící  elektrodu.  Viz  obrázek  B.

Pokud  produkt  spadl  nebo  byl  jakýmkoli  způsobem  poškozen.

registrů,  kamen  nebo  jiných  produktů  (včetně  zesilovačů),  které  produkují  teplo.

poškození  výrobku.  Používejte  pouze  s  vozíkem,  stojanem,  stativem,  držákem  nebo  stolem

ČIŠTĚNÍ:  Výrobek  by  měl  být  čištěn  pouze  leštícím  hadříkem  nebo  měkkým  suchým  hadříkem.  Nikdy  nečistěte  
nábytek  voskem,  benzinem,  insekticidy  nebo  jinými  těkavými  kapalinami,  protože  by  mohly  korodovat  skříň.

takové  elektrické  vedení  nebo  obvody.  Při  instalaci  venkovního  anténního  systému  je  třeba  dbát  mimořádné  
opatrnosti,  abyste  se  nedotkli  takových  elektrických  vedení  nebo  obvodů,  protože  kontakt  s  nimi  by  mohl  být  
smrtelný.

ï

UMÍSTĚNÍ:  Spotřebič  by  měl  být  instalován  na  stabilním  místě.

DODRŽUJTE  VAROVÁNÍ:  Měla  by  se  dodržovat  všechna  varování  na  produktu  a  v  návodu  k  obsluze

UZEMNĚNÍ  NEBO  POLARIZACE:

VNIKNUTÍ  PŘEDMĚTŮ  A  KAPALIN:  Nikdy  do  tohoto  produktu  nevkládejte  žádné  předměty

Silná  síla  a  nerovné  povrchy  mohou  způsobit  převrácení  kombinace  produktu  a  vozíku

ï

POŠKOZENÍ  VYŽADUJÍCÍ  SERVIS:  Odpojte  tento  produkt  ze  zásuvky  a  svěřte  opravu  kvalifikovanému  servisnímu  
personálu  za  následujících  podmínek:

BEZPEČNOSTNÍ  KONTROLA:  Po  dokončení  jakéhokoli  servisu  nebo  opravy  tohoto  produktu  požádejte  servisního  
technika,  aby  provedl  bezpečnostní  kontroly,  aby  zjistil,  zda  je  produkt  ve  správném  provozním  stavu.

SERVIS:  Nepokoušejte  se  sami  provádět  servis  tohoto  produktu  jako  otevírání  nebo  odstraňování

připojený  k  produktu,  ujistěte  se,  že  je  anténa  nebo  kabelový  systém  uzemněn

ï

Pokud  je  tento  výrobek  vybaven  polarizovanou  zástrčkou  pro  střídavý  proud  (zástrčka,  která  má  jeden  
čepel  širší  než  druhý),  zapadne  do  zásuvky  pouze  jedním  způsobem.  Toto  je  bezpečnostní  prvek.  Pokud  
nemůžete  zástrčku  úplně  zasunout  do  zásuvky,  zkuste  zástrčku  obrátit.  Pokud  se  zástrčka  stále  
nedaří  zasunout,  požádejte  elektrikáře  o  výměnu  zastaralé  zásuvky.  Nepodceňujte  bezpečnostní  účel  
polarizované  zástrčky.

ï

nadzemního  elektrického  vedení  nebo  jiných  elektrických  světelných  nebo  silových  obvodů  nebo  tam,  kde  může  spadnout

DOBY  NEPOUŽÍVÁNÍ:  Napájecí  kabel  spotřebiče  by  měl  být  vytažen  ze  zásuvky

PŘÍSLUŠENSTVÍ:  Nepoužívejte  nástavce,  které  nejsou  doporučeny  výrobcem  produktu
otvory,  protože  by  se  mohly  dotknout  míst  s  nebezpečným  napětím  nebo  zkratovat  části,  což  by  mohlo  
způsobit  požár  nebo  úraz  elektrickým  proudem.  Nikdy  na  výrobek  nelijte  žádnou  tekutinu.

otočit.  Viz  obrázek  A.

•  Pokud  výrobek  vykazuje  zřetelnou  změnu  výkonu,  znamená  to  potřebu

PŘEČTĚTE  SI  POKYNY:  Předtím  si  přečtěte  všechny  bezpečnostní  a  provozní  pokyny

není  pravděpodobné,  že  by  se  po  nich  chodilo  nebo  aby  byly  přiskřípnuty  předměty  umístěnými  na  nich  nebo  
o  ně,  věnujte  zvláštní  pozornost  kabelům  u  zástrček,  zásuvkách  a  místu,  kde  vycházejí  z  produktu.

být  dodržován.

•  Když  je  poškozen  napájecí  kabel  nebo  zástrčka.

ZDROJE  NAPÁJENÍ:  Tento  produkt  by  měl  být  provozován  pouze  s  typem  napájení

budoucí  reference.

MONTÁŽ  NA  STĚNU  NEBO  STROP:  Výrobek  by  neměl  být  namontován  na  stěnu  nebo  strop

Pokud  do  produktu  vnikla  kapalina  nebo  spadly  předměty.

zásuvek,  protože  to  může  mít  za  následek  riziko  požáru  nebo  úrazu  elektrickým  proudem.

zdroj  uvedený  na  štítku.  Pokud  si  nejste  jisti  typem  napájení

turer,  protože  mohou  způsobit  nebezpečí.

kryty  vás  mohou  vystavit  nebezpečnému  napětí  nebo  jiným  nebezpečím.  Veškeré  opravy  svěřte  
kvalifikovanému  servisnímu  personálu.

VĚTRÁNÍ:  Štěrbiny  a  otvory  ve  skříni  slouží  k  větrání  a  k  zajištění  spolehlivého  provozu  výrobku  ak  ochraně  před  přehřátím.  Tyto  

otvory  nesmí  být  blokovány  ani  zakryty.  Otvory  by  nikdy  neměly  být  blokovány  umístěním  produktu  na  postel,  pohovku,  

koberec  nebo  jiný  podobný  povrch.  Tento  produkt  by  neměl  být  umístěn  ve  vestavěné  instalaci,  jako  je  knihovna  nebo  regál,  

pokud  není  zajištěno  řádné  větrání  nebo  pokud  nebyly  dodrženy  pokyny  výrobce.

UZEMNĚNÍ  VENKOVNÍ  ANTÉNY:  Pokud  je  venkovní  anténa  nebo  kabelový  systém

Pokud  je  tento  výrobek  vybaven  třívodičovou  uzemňovací  zástrčkou,  zástrčkou  s  třetím  (uzemňovacím)  
kolíkem,  vejde  se  pouze  do  uzemněné  elektrické  zásuvky.  Toto  je  bezpečnostní  prvek.  Pokud  nemůžete  
zástrčku  zasunout  do  zásuvky,  obraťte  se  na  elektrikáře,  aby  zastaralou  zásuvku  vyměnil.  Nepodceňujte  
bezpečnostní  účel  uzemňovací  zástrčky.

servis.

ï

opravené  výrobcem  nebo  prodávané  s  výrobkem.  Jakákoli  montáž  produktu  by  se  měla  řídit  pokyny  výrobce  a  
mělo  by  být  použito  montážní  příslušenství

VODA  A  VLHKOST:  Nepoužívejte  tento  výrobek  v  blízkosti  vody,  například  v  blízkosti  vany

USCHOVEJTE  POKYNY:  Bezpečnostní  a  provozní  pokyny  by  měly  být  uschovány

Pokud  výrobek  nefunguje  normálně  podle  návodu  k  obsluze.

DODRŽUJTE  POKYNY:  Je  třeba  dodržovat  všechny  pokyny  k  obsluze  a  použití.

Pokud  byl  výrobek  vystaven  dešti  nebo  vodě.

PŘETÍŽENÍ:  Nepřetěžujte  nástěnné  zásuvky,  prodlužovací  kabely  ani  integrované  příslušenství

až  k  vám  domů,  poraďte  se  s  prodejcem  produktu  nebo  místní  energetickou  společností.

Ing.

PŘÍSLUŠENSTVÍ:  Neumisťujte  tento  výrobek  na  nestabilní  vozík,  stojan,  trojnožku,  držák  nebo  stůl.  Výrobek  může  
spadnout  a  způsobit  vážné  zranění  dítěti  nebo  dospělému  a  vážné

produkt  je  provozován.

ï

OCHRANA  NAPÁJECÍHO  KABELU:  Napájecí  kabely  by  měly  být  vedeny  tak,  aby  byly

doporučené  výrobcem.

NAPÁJECÍ  VEDENÍ:  Systém  venkovní  antény  by  neměl  být  umístěn  v  blízkosti

KOŠÍK:  Kombinaci  produktu  a  košíku  je  třeba  přesouvat  opatrně.  Rychlé  zastávky,  excesy

NÁHRADNÍ  DÍLY:  Jsou-li  vyžadovány  náhradní  díly,  ujistěte  se,  že  servisní  technik  použil  náhradní  díly  specifikované  
výrobcem  nebo  které  mají  stejné  vlastnosti  jako  originální  díly.  Neoprávněné  výměny  mohou  způsobit  
požár,  úraz  elektrickým  proudem  nebo  jiná  nebezpečí.

zásuvky,  když  se  delší  dobu  nepoužívá.

vana,  umyvadlo,  kuchyňský  dřez  nebo  vana  na  prádlo;  ve  vlhkém  suterénu;  nebo  v  blízkosti  koupaliště

Nastavujte  pouze  ty  ovládací  prvky,  které  jsou  popsány  v  návodu  k  obsluze,  protože  nesprávné  nastavení  
jiných  ovládacích  prvků  může  vést  k  poškození  a  bude  často  vyžadovat  rozsáhlou  práci  kvalifikovaného  
technika,  aby  byl  produkt  uveden  do  normálního  provozu.

BLESK:  Pro  větší  ochranu  tohoto  produktu  během  bouřky  nebo  když  je  ponechán  bez  dozoru  a  nepoužíváte  jej  po  
dlouhou  dobu,  odpojte  jej  ze  zásuvky  a  odpojte  anténu  nebo  kabelový  systém.  Předejdete  tak  poškození  
výrobku  bleskem  a  přepětím  v  elektrické  síti.

TEPLO:  Výrobek  by  měl  být  umístěn  mimo  zdroje  tepla,  jako  jsou  radiátory,  teplo

Obr.  B

(2)

PŘED  POUŽITÍM  SPOTŘEBIČE  ČTĚTE  DŮLEŽITÁ  VAROVÁNÍ  A  BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY!

rádia  a  televize,  používejte  pro  připojení  stíněné  kabely  a  konektory.

důležité  pokyny  pro  provoz  a  údržbu  (servis)  v  literatuře  přiložené  ke  spotřebiči.
Vykřičník  v  rovnostranném  trojúhelníku  má  uživatele  upozornit  na  přítomnost

UPOZORNĚNÍ:  Tento  produkt  splňuje  předpisy  FCC,  pokud  jsou  pro  připojení  jednotky  k  jinému  zařízení  použity  stíněné  
kabely  a  konektory.  Aby  se  zabránilo  elektromagnetickému  rušení  elektrických  aplikací

Symbol  blesku  se  symbolem  šipky  v  rovnostranném  trojúhelníku  má  upozornit  uživatele  na  přítomnost  
neizolovaného  „nebezpečného  napětí“  v  krytu  produktu,  které  může  být  dostatečně  velké,  aby  představovalo  riziko  
úrazu  elektrickým  proudem  pro  osoby.

ESPA—OL................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................STRANA  8

FRANCAIS................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................STRANA  10

DEUTSCH......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  STRANA  6

ANGLICKY................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................STRANA  4

NEBEZPEČÍ  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM  NEOTVÍREJTE!

VÍCEJAZYKOVÉ  POKYNY

Machine Translated by Google



ZADNÍ  zadní

FACE  obličej

PŘEDNÍ

2223

36 38

25

12

6  6
2

9

5

16

21

8

27  27

26

34

17

31

1

36  37  38

13

18

4

32

35

10

28  28

14

20

24

19

30

33

3

29

15

37

7  7

11

PMX  -  0  3PMX  -  0  3

FR  ont

3

(3)

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


